sum, s. potius diarium, quod præbetur in dies singulos. 2 Reg. 25.30. Dan.1.5. 2, Stipendium, quo quis sustentatur. & Mulcta. 2 Reg. 23. 33. 3, Pactum s. pacta res. (onera fundi.R.Gig.) 4, Consuetudo. Gigg.

וטר CHAL. ויטרי Vitri. Nom. Sapiientis cuiusdam est, qui scripsit librum qui vocatur מחזור ויטרי Machsor Vitri. A loco sic appellatus putatur, qf. ex Vitrey oppido Galilia oriundus.

AR. وطر Pl. أوطار, Res factu necessaria. Avic.I.67.28. Quæ tibi curæ, & cordi sit, cuiusque interfit tua. 2, Voluptas, desiderium veneris. Avic. I.563.20,21. Ar. 3, Findendi actus. Gig.

وטר Fut. A. Pinguis & repletus fuit.

وטר Obesus, plenus: vel plenâ carne, s. carnosa habens femora, & ventrem.

AR. وطر Fut. يطس, Aet. وطر

Aperuit illi, aut retulit factum, ejusve partem. cc (Aet. et. Sermonis obscuritas. Gigg.) 2, Dedit illi quid.

صرب et دفع, 3. ب p. et cum

II. i. q. 1, 2, I. et ead. constr. et i. q. 3, I. Accommodavit illi modum orationis, consilii, operis. cc ل p. & Protendit in adversarium, qui feriebat, manum suam, repellendi ergo. cc الي p.

AR. وطر Fut. يطب, Aet. وطر

f. pro eo, Pedem validè impexit solo.

CHAL. וי Væ, heu, hei: heus. Efa. 1.4. Prov.31.2. In Dialecto Hier. וי i. q. וי et ille, ut וי Et is qui dicit.

cadus farina. Gen. 18.6. Exod. 16.36. Lev. 5. 11, et 6. 20. Num.28.5. Ez.45.13. 2 Macc.44. 8. Kirch. Oed. T. II. P.2. p. 286. (b) rectius dicitur quàm (c) et contra (d) melius etiam dicitur, quàm (e). (f) Væ & c. (g) i. q. (h) (Hoc admirans. Gig.)

וי Lignum aratri, cui includitur vomer.

CH. וי Aucupes equestres. Schab. 94.1. melius in Aruch וי sub i qf. ציידין.

SYR. الويدني i. q. Arab. BB.

Elephantia, morbus.

AR. ויה et ויה Omnis Causus, et Numeri, Particula invitandi, Age, agedum. Eja.

ÆTH. IV. ἄωρω: Clamavit. exclamavit. Pl. 17.45. et 106.6. 13. 19. 28. Mat. 14. 26. 30. Luc. 8. 29. et 18. 38. 39. Mar. 5. 5. Gal. 4. 27. et Jac. 5. 4. ἄωρω: clamabit.

AR. וי; וי; וי; וי

וי vel וי, et וי, וי vel וי

prim. Particula miserationis, oppos. וי tert. quæ comminantis est. 2, Arbor quædam. Gig. sec. i. q. tert. (b) qf. pro (c.)

ÆTH. ወገል: Ar. عزال Caprea, Can. 2. 9. 17. et 4. 5. et 7. 3. et 8. 14.

AR. וי; וי; וי

prim. Væ tibi: al. Væ, ut Kef sit Radicale. sec. tert. Id. et Annon? Equidem: Profectò. Gigg.

וי; וי; וי

et laudantis quid; pec. quæ erga infantem usurpatur: v. de ejus usu ult. Hha. 2, Indigentia, inopia. 3, contra, Quod Invenit quod quis cupit: ita experivit, voti compos factus est. sec. pro tert. Principatus. Kirch. Oed. I. 71.

AR. וכ; וכ; וכ